様式第１号（第６条関係）
令和　　　　年　　　月　　　日

道志村長　出羽　和平　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

道志村家庭用ポータブル発電機等購入費補助金交付申請書

次のとおり「道志村家庭用ポータブル発電機等購入費補助金」の交付を受けたいので、道志村家庭用ポータブル発電機等購入補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
なお、この申請にあたり、私の世帯の住民情報及び納付情報について、村が調査することに同意します。

	項目
	精算根拠等
	備考

	購入（納品）予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	発電機等の概要
メーカー名・品番等

	購入予定金額（税抜き）
	円

	補助金交付申請額
	円
	購入額（税抜き）の１/２
上限１００，０００円
（１，０００円未満切り捨て）

添付書類
・購入予定機器の内容がわかるカタログ等

注意事項
・中古品及び個人売買によるものは、補助の対象になりません。
・オプション品及び交換部品は、補助の対象になりません。

以下　村使用欄受　付　印

	村税等
収納状況
	村税
	国保料
	介護保険料
	後期保険料
	水道料
	浄化槽料金